ДЕПАРТАМЕНТ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

(ДЕППРОМЫШЛЕННОСТИ ЮГРЫ)

ПРИКАЗ

О проведении окружного конкурса

«Лидеры туриндустрии Югры» в 2021 году

г. Ханты-Мансийск

31.08.2021          38-П-254

В целях реализации положения о проведении окружного конкурса

«Лидеры туриндустрии Югры», являющегося приложением 13

к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры от 5 октября 2018 года № 357-п «О государственной

программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие

промышленности и туризма», п р и к а з ы в а ю:

1. Провести окружной конкурс «Лидеры туриндустрии Югры»

(далее – Конкурс) в период с 4 октября по 13 ноября 2021 года.

2. Определить:

2.1. Срок подачи документов на Конкурс с 4 октября по 15 октября

2021 года;

2.2. Дату проведения церемонии награждения победителей Конкурса

13 ноября 2021 года.

3. Отделу развития туризма Управления туризма Департамента

промышленности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

представить в адрес отдела реализации программы, методологии и

сопровождения национальных проектов управления промышленной

политики информацию для размещения на официальном сайте

Департамента www.depprom.admhmao.ru (далее - сайт):

не позднее 3 сентября 2021 года о проведении Конкурса, о дате

начала и окончания приема заявок для участия в Конкурсе, перечне и

форме документов, необходимых для представления в Департамент

промышленности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,

условиях проведения Конкурса.

2

не позднее 10 ноября 2021 года информацию о результатах

проведения Конкурса.

4. Отделу реализации программы, методологии и сопровождения

национальных проектов управления промышленной политики обеспечить

размещение информации о проведении Конкурса на сайте в соответствии с

абзацем 2 пункта 3 до 4 сентября 2021 года, в соответствии с абзацем 3

пункта 3 до 11 ноября 2021 года.

И.о. директора

Департамента

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
014E9AA20084AC03B241CDEE216866DF36
Владелец  Михеев  Алексей Васильевич
Действителен с 01.12.2020 по 01.12.2021

А.В. Михеев